
令和３年１月１８日 

 

保護者 様 

小野市立下東条小学校  

     校  長 田中 直樹 

PTA 会長 戸田 憲孝  

 

 

２月オープンスクール中止のお知らせ 

 

 厳寒の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本校教育並びに PTA 活動の推進にご理解とご支援を賜り、厚くお礼を申し上げ

ます。 

 さて、兵庫県下に「緊急事態宣言」が再発令され、オープンスクールの開催について小

野市並びに関係各位と協議しました結果、児童並びにご来校いただく皆様の健康と安全を

第一に考え、オープンスクール（授業参観・学級懇談会・サイバー教室）は、中止するこ

ととなりました。つきましては、急な変更となりましたが、何卒ご理解いただきますよう

よろしくお願いいたします。 

 

 

 

記 

 

１ 日 時  令和３年 ２月 ９日（火）    中止 

 

※ 学級懇談会中止に伴う変更のお知らせとお詫び 

・令和３年度学級役員様の紹介は、後日紙面にて報告させていただきます。 

・令和２年度学級役員様のご挨拶の機会が無くなりましたことをお詫びいたします。 

 


